Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445), Km 380 – Fax 3328-4440 – Caixa Postal 10.011 – CEP 86057-970 – Internet http://www.uel.br

LONDRINA   –   PARANÁ   -   BRASIL

PRÓ - REITORIA DE GRADUAÇÃO -   PROGRAD

EDITAL PROGRAD 71/2020

Recém-formado PROPE

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual de Londrina, considerando
a execução do PROGRAMA DE APOIO AO ACESSO E PERMANÊNCIA PARA A
FORMAÇÃO DO ESTUDANTE DA UEL (PROPE), conforme Resolução CEPE/CA nº
014/2015 e Resolução CA nº 015/2015, torna público as inscrições homologadas e
convocação para entrevistas do processo de seleção de candidato recém-graduado para
atuar como bolsista, conforme dispõe o Edital PROGRAD 021/2020 e 068/2020.

O link da sala do Google Meet  utilizada para a entrevista será enviado no e-mail de
inscrição utilizado pelo candidato ou acesso pelo link: https://meet.google.com/qdp-wavp-
zww e ocorrerá no dia 23/09/2020 nos seguintes horários:

8h10min

Bianca Martins Coelho
Cauana Campos Alcantra
Emily Barbosa Miranda
Eunice Scabori
Gabriela Aparecida Alves Da Rocha

9h00min

Giovana Silva Rocha
Isadora Souza de Paula
Louise Harumi Valentim Hocama
Marilisa Gonçalves da Silva e Silva

Tatiane Braz Ferreira

9h50min

Thainara Assis Pereira
Thais Aimê Alves da Silva
Thayrine Tayran Mendes

Tiago Damasceno Chiaveli

Vinícus Belquiman Pereira

Assinado no original

Profa. Dra. Marta Regina Gimenez Favaro

Pró-Reitora de Graduação

http://www.uel.br/
http://www.uel.br/
http://www.uel.br/